
 
 
Архивски бр._____________ 
 
Р.бр.______________________
_ 

​
ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  

 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ОГЛАСОТ 
Реден број на работно/и 
место/а ​
во огласот за кое/и се 
пријавувате: 

 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
Име и презиме:  

Датум и место на раѓање:  

Пол:    ◻ М     ◻ Ж        *означете со Х 

ЕМБГ:  

Припадност на заедница:  

Адреса на живеење:​
*внесете улица, број и место  

Контакт мобилен телефон:  

е-пошта:  

Дали сте државјанин на​
 Република Македонија? ◻ Да     ◻ Не     *означете со Х 

Степен на образование:  високо образование: 

 ◻ 180 ЕКТС, ◻ 240 ЕКТС, ◻ 300 ЕКТС, ◻ VII/1, степен, ◻ VII/2 степен, 
◻ VIII степен, 

средно образование  ◻,   *означете со Х 

Вид на образование:  

-познавање на англиски 
јазик или друг странски 
јазик,   

- познавање на работа со 
компјутери, 

-други способности, 
умешности и вештини: 

 
 

 

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во 
пријавата за вработување се веродостојни. 

 
 



Датум на пријавување:  

 
Потпис на кандидатот: 

 

 

 
 


